檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳世杰

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#222

電子信箱：chieh-2@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年6月26日

發文字號：府教學字第1030117023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國立臺中教育大學函。2、招生簡章。3、報名表。4、報名資料表。5、薦派

審查表。(1030117023_Attach000.pdf、1030117023_Attach001.pdf、1030117023

_Attach002.doc、1030117023_Attach003.docx、1030117023_Attach004.docx)

主旨：檢送國立臺中教育大學辦理教育部補助「103年度國民小

學教師加註輔導專長26學分班」課程簡章及報名表(如附件

)，請貴校鼓勵所屬人員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學103年6月24日臺中大學進修字第10

30860153號函辦理。

二、有意願報名者，請於下列各梯次時間依簡章報名方式，備

齊資料函報本府，由本府彙整後統一報名。

（一）臺北市專班、臺北班：103年7月11日前。

（二）臺中班：103年10月10日前。

（三）東部班：103年11月7日前。

正本：本縣各公立國民小學

副本：本府教育處 2014-06-27
07:58:28

1030002346

■■■■■■■■■■■■■103/06/27

■■■■■■■